Załącznik do Zarządzenia Nr 83/2004

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 28 października 2004r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń do planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	Zadania zlecone
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	44 517
	44 517

	852
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
	44 517
	44 517

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	44 517
	

	
	
	Wypłata świadczeń rodzinnych
	
	

	852
	85212
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	44 517

	
	RAZEM
	44 517
	44 517


Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające ze zmian w planie.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	Zadania zlecone
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	91
	91

	852
	85216
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	91
	91

	852
	85216
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	91
	

	
	
	Świadczenia społeczne
	
	

	852
	85216
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	91

	
	RAZEM
	91
	91


